各种钻头 复合片钻头/钎头 矿用钻头

产品名称 各种钻头 复合片钻头/钎头 矿用钻头

公司名称 西安龙腾工矿设备有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
品牌:白银
型号:Φ28~32

公司地址 西安市莲湖区星火路20号龙湖国际2号楼

联系电话 86 029 86365517 18709238042

产品详情

特此声明：由于行业竞争激烈，标价为虚拟价，具体详谈，给您带来的不便，敬请谅解！

供应各种钻头  复合片钻头

  半片：33.00元   全片：43.00元

 规格：φ28   φ30  φ32  订购半片或圆片 请在合同中注明。

公司经营的主要产品有、凿岩机、凿岩钻车钻架、气动工具、空气压缩设备、喷浆注浆设备、锚杆支护
设备、凿岩钎具、高炉开堵眼设备等几大类。广泛应用于、矿山采掘、能源开发、交通运输、机械制造
、国防工程等领域，在国家基础建设和国家重点工程中发挥着重要作用。国内拥有多家用户，产品远销1
0多个国家和地区。

本产品的加工定制是是，品牌是白银，型号是Φ28~32，别名是pdc锚杆钻头，用途是钻采，钻孔直径是2
83032（mm），钻孔深度是500（m），钻孔角度是60（°），外形尺寸是28*32（mm），立轴转速是200
0，钻杆直径是19，规格是Φ28~32，配件适用对象是凿岩机械

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org